城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]104号

关于举行全国教育科学“十二五”规划教育部重点课题

专题研讨暨“数的运算”优秀课例观摩活动的通知
各中心小学、区直学校、课题实验学校：

为了展示、交流全国教育科学“十二五”规划教育部重点课题“小学教学内容改革及其对教学影响的深化研究”阶段成果，促进研究与教育教学实践紧密结合，实现预定的研究目标，经研究，决定在城厢区灵川中心小学举行数学科专题研讨暨“数的运算”优秀课例观摩活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

9月24日（星期四）上午8:20前报到，8:30准时开始。（会期1天）

二、活动地点：

城厢区灵川中心小学西教学楼四层多媒体教室。

三、活动主题：

“数的运算”教学内容改革及其对教学的影响。

四、活动内容：

1、课例观摩：

六年级上册《一个数除以分数》（执教：灵川中心小学林玉仙，指导：林国忠、蔡凤梅）

2、课题研究讲座：

《在研究与实践中成长》（逸夫实验小学 林雪芬）
3、专题研讨与互动点评。

五、参加对象与名额分配：

1、总课题组数学科全体成员；

2、非城厢区课题实验学校各派2人参加。

3、城厢区第一实小、第二实小、沟头小学、太平小学、霞林学校、常太学校各派3人参加，四所农村九年一贯制学校各派2人参加，逸夫实小、南门学校、筱塘小学、华亭第一中心、华亭第二中心、东海中心、灵川中心各派5人参加，其他区直学校各派1人参加。

六、其他事项：

1、城厢区各学校要有负责人带队。
2、旅差费回原单位报销。

二O一五年九月二十一日

主题词：课题  观摩研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2015年9月21日印发

2